CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 662/2019

Pintura de muretas e substituição da
cerca da Escola Municipal Egon Werner
Bercht, na Vila Industrial.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso Ido artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a execução de serviços de
pintura de muretas e substituição da cerca da Escola Municipal Egon Werner Bercht,
na Vila Industrial.

A escola acima mencionada localiza-se à Rua Olavo Bilac, entre as vias
públicas 13 de Abril e Mauá, e os serviços aqui demandados permitirão maior
segurança e beleza paisagística ao estabelecimento. Nas proximidades encontram-se
o Centro Municipal de Educação Infantil Cantinho Feliz e a Unidade Básica de Saúde
Cerilo Rossatto, da Vila Industrial.

Esperamos o atendimento desta reivindicação dentro do menor prazo de
tempo possível, como forma de estímulo ao pleno desenvolvimento do processo
ensino aprendizagem daquela comunidade escolar, como ainda à vizinhança do
entorno.

SALA DAS SESSÕES, 13 de agosto de 2019.

LIDO E DESPACHADO
Sa 	 ,I9 i0C)

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C44A5C9F2793F636AFF1884DC9C70491 CODIGO DO DOCUMENTO: 027452
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 662/2019
AUTORIA: Ver.ª Janice Salvador